1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9 февраля 2021  года
	№
	33
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 февраля 2018 года № 52

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 февраля 2018 года № 52 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам), прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек» следующие изменения:

1) в наименовании после слов «врачам, фельдшерам» дополнить словами «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов»;

2) в пункте 1 после слов «врачам, фельдшерам» дополнить словами «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов»;

3) в приложении:

в наименовании после слов «врачам, фельдшерам» дополнить словами      «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов»;
в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 после слов «врачам, фельдшерам» дополнить словами             «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов»;

в пункте 1.2 после слов «врачам, фельдшерам» дополнить словами              «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов»;

в подпункте 2 пункта 2.1 раздела 2 «Размер единовременной выплаты» после слов «для фельдшеров» дополнить словами «, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа (Ищенко Н.М.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин